ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de CampoLargo.
lAWªOVADO
Saladas Sessões 43109142 3

Requerimento 2024

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, solicitar a
analise de deslocamento de uma árvore localizada na Rua João Florindo Zanetti,
em frente ao número 673, Ouro Verde.

A referida árvore tem representado uma preocupação significativa para a
segurança e integridade da propriedade localizada ao lado, devido aos galhos que
constantemente caem sobre o telhado e a estrutura da casa. Esses galhos já
causaram danos consideráveis, colocando em risco a segurança dos moradores e
comprometendo a estrutura da residência.

Gostaríamos de salientar que estamos à disposição para fornecer qualquer
informação adicional que possa ser necessária para tomar a decisão apropriada
em relação a este assunto.

Obs.: Fotos em anexo.

Nestes Termos,
Deferimento.

Ca po Lar "ro de 2024.

Alexandre Guimarãe
Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ 79/júL/
FONE/FAX: (41) 3392-1717

'

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br Ag/O
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO “6

q

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

“_. "
"'“.bwnvªfo“ “x < ,

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE/FAX: (4 1) 3392— 1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br